Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 256/01
Em, 28 de Novembro de 2001.

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador firmatário deste,
no uso de suas atribuições legais. Indica ao limo. Sr. Mário Antunes, Secretário
Municipal de Obras e Serviços Urbanos, a seguinte necessidade;

Que o Secretário dê prioridade na conservação das estradas da
Guanabara, em nosso Municipio, tendo em vista que o estado das mesmas não é
satisfatório, não esquecendo porém, das ruas transversais e das principais
avenidas, pois temos observado que quando ocorre uma melhora, a prioridade é
para aquelas por onde passam os ônibus.

Outrossim, solicita ainda, providências quanto a limpeza
pública do citado bairro, que tem sido alvo de várias reclamações por parte dos
moradores e turistas que freqüentam aquela localidade.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2001.

ROBmJ^JORGE^TUNES
Vereador Clmaía Mwmcipal deTcicauu PROTOCOIO

AnrhiPtrfS 'SS I U I 2C01

Hora; TC /DO ■

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS